Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado conjunto en Derecho y Administracion y direccion de empresas

CURSO CODIGO

1 11811001
1 11811004
1 11811009
1 11811011
1 11811015
1 11811016
2 11811003
2 11811005
2 11811006
2 11811012
2 11812039
2 11812041
3 11811007
3 11812004
3 11812017
3 11812019
3 11812037

3 11812043

ASIGNATURA

Administraciéon de empresas
Derecho romano
Historia econ6mica

Introduccién a la economia

Ordenamiento constitucional y derechos fundamental

Teoria del derecho y argumentacion juridica

Derecho penal. Parte general
Derecho y factor religioso
Estadistica I

Introduccion a las finanzas

Instituciones y organizacion territorial del estad

Macroeconomia
Fundamentos de marketing
Derecho administrativo I
Derecho procesal I

Derechos reales

Gestion de recursos humanos

Sistema financiero espafiol

miércoles, 29 de noviembre de 2023

DIA MES HORA

12 1 9
15 1 9
18 1 9
25 1 9
22 1 9
8 1 9
16 1 9
18 1 9
12 1 9+
26 1 9
23 1 9
9 1 9
15 1 9
11 1 9
19 1 9
25 1 9
22 1 9
8 1 9

AULA

21

21

1

8
1/(alas 12 h.: I-1, I-2)
1-3,1-4
13

34

14

5

17

28

2

34

EDIFICIO

B-4
B-4
A4
B-4
B-4
B-4
B-4

B-4

B-4/A-4
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4 11812009
4 11812011
4 11812021
4 11812025
4 11812033
4 11812038
5 11812010
5 11812023
5 11812029
5 11812032
5 11812036
6 11812003

6 11812006

Derecho del trabajo

Derecho financiero y tributario. Parte general
Direcci6n de marketing IT

Direccion financiera I

Economia mundial

Instituciones y derecho de la Uni6én Europea
Derecho financiero y tributario. Parte especial
Direcci6n estratégica I

Disefio y funcionamiento de la organizacién
Economia espafola

Estatuto juridico del empresario y titulos-valores
Creacion de empresas

Derecho de la Seguridad Social y empleabilidad par

miércoles, 29 de noviembre de 2023

26

15
18
22

12

19

22

26

15

25

I-1
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36
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A4
B-4
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B-4
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A4
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A4

A-4
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